

Pachet produse papetarie

I.D.: 43302878

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.221,90 RON - 1.221,90 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80gr/mp, 500 coli/top top 50 12.1 605.00 Folie protectie A4, standard, 100 buc/set, Noki set 5 5.5 27.50 Dosar sina carton 100 buc/set set 2 27 54.00 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii, Noki buc 200 0.35 70.00 CD Verbatim buc 100 1.1 110.00 Plic CD buc 100 0.09 9.00 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutie 20 0.42 8.40 Agrafe 33mm, color, 100buc/cutie cutie 10 1.25 12.50 Lipici solid 15g, Kores buc 2 2.9 5.80 Biblioraft A4, 75mm, Noki buc 10 4 40.00 Suport vertical din plastic, Herlitz buc 10 6.75 67.50 Banda adeziva transparenta 19mm x 33m buc 8 0.8 6.40 Banda adeziva transparenta 48mm x 66m buc 6 2.2 13.20 Pix unica folosinta, varf 0.7mm, albastru buc 50 0.19 9.50 Indigo 100 buc/top, Kores top 1 19 19.00 Ace cu gamalie 50gr/cutie cutie 10 0.8 8.00 Foaie de parcurs persoane A4, 100 file buc 5 9 45.00 Baghete plastic 15mm, 50 buc/cutie cutie 2 18.2 36.40 Carton A4, Olin Smooth Cream 300gr/mp, 10 coli/set set 1 7.9 7.90 Coperta carton A4, imitatie piele, 100 buc/top top 1 42 42.00 Coperta plastic A4, 150 microni, transparenta, 100 buc/top top 1 24.8 24.80
